
W sobotę plaża w Golejowie zapełniła się po brzegi. 10 sierpnia odbyła się impreza pod
hasłem „Budzimy  Golejów”.  Dzięki  konkursowi  rzeźb  w  piasku,  atrakcjom dla  dzieci,
światełkom rozwieszonym na  plaży  i  wieczornej  potańcówce  wakacyjne  serce  naszego
regionu tętniło życiem.

Wydarzenie na Golejowie otworzyli Leszek Kopeć, burmistrz miasta i gminy w Staszowie, dr Ewa
Kondek, zastępca burmistrza oraz prowadząca wydarzenie Joanna Słomińska, z Ośrodka Sportu i
Rekreacji w Staszowie. Zabawę nad jeziorem rozpoczął konkurs rzeźb z piasku. Na plaży mogliśmy
zobaczyć zarówno pokaźnych rozmiarów motorówkę, skomplikowane zamki, żółwia, węża, krokodyla
czy bohaterów z bajek, jak Minionki.

Po rozstrzygnięciu konkursu odbył się pokaz umiejętności cheearleaderek. Młode artystki wystąpiły
na golejowskich pomostach, zachwycając wszystkich obecnych swoimi umiejętnościami taneczno-
akrobatycznymi. Podczas wydarzenia można było wesprzeć drużynę Cheer Pink Panthers między
innymi kupując kiełbaskę z grilla lub ozdabiając włosy. Staszowska grupa akrobatyczna prowadziła
zbiórkę na zakup ścieżki powietrznej do ćwiczeń akrobatycznych air truck.

W sobotę mogliśmy również posłuchać muzycznych występów wokalistek klubu piosenki „Rytm” ze
Staszowskiego  Ośrodka  Kultury.  Przez  cały  dzień  dostępne  były  również  inne  atrakcje  dla
najmłodszych jak wata cukrowa, karuzela, czy stoiska z zabawkami.

Wieczorem  natomiast  golejowska  plaża  zamieniła  się  w  magiczny  parkiet.  Sznury  świateł
rozwieszone na brzozowych palach stworzyły niepowtarzalny klimat. Drewniany parkiet pełen był
roztańczonych plażowiczów, którzy bawili się do późnych godzin nocnych przy muzyce DJ Katii. Dla
osób  chcących  się  zrelaksować  rozłożono  leżaki  oraz  stoliki  plażowe  z  parasolami.  Do  końca
wydarzenia można było skorzystać z usług budek serwujących jedzenie i picie.

Golejów wspólnie z plażowiczami obudzili Urząd Miasta i Gminy w Staszowie, Ośrodek Sportu i
Rekreacji  w  Staszowie,  stowarzyszenie  ReKultura,  Grupa  Akrobatyczna  Cheer  Pink  Panthers
Staszów, „Powiedz Tak Studio” oraz DJ Katia.









 


